
 
УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
«ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

 І-ІІІ СТУПЕНІВ СМТ РУДНИЦЯ» 
ПІЩАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ  

 
від 16.01.2022                              смт Рудниця                   №24 
 
Про організацію та проведення 
заходів до Дня єднання 
           
       Відповідно до Указу Президента України №53/22 «Про невідкладні заходи 
щодо консолідації українського суспільства» від 14.02.2022,  
 
НАКАЗУЮ:  

1.​ У цей день, 16 лютого 2022 року , підняти Державний Прапор України на 
подвір’ї школи та виконати о 10:00 Державний Гімн України. 

2.​ Педагогу-організатору ПЕРЕГИНЕЦЬ Л.В. 
1.1.​ Оформити інформаційні матеріали до Дня єднання на дошці 

оголошень. 
3.​ Класним керівникам:  

1.1.​ Провести організаційну роботу щодо підготовки та участі учнів у 
заході до Дня єднання – (виконання Гімну України) 16.02.2022. 

4.​ Координацію роботи щодо виконання цього наказу покласти на заступника 
директора з виховної роботи КОСМАЧЕВСЬКУ А.М. 

5.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
Директор ЗЗСО                                              Віталій ВАСАЛАТІЙ 

                   
З наказом ознайомлені: 
 
Заступник директора з НВР                                    Заступник директора з ВР 
______________ Людмила КРОЧА                           _____________ Алла КОСМАЧЕВСЬКА 
______________                                                          _____________    
 
______________ Наталія ЗЛАГОДНЮК 
______________ 
______________ Валерій КАЛІСЕЦЬКИЙ 
______________ 
______________ Валерій КРОЧА 



______________  
______________ Світлана КУШНІР 
______________ Катерина МИХАЙЛОВСЬКА 
______________ 
______________ Марія ПАЗЮК 
______________ 
______________ Людмила ПАШКОВСЬКА 
______________  
______________ Лариса ПЕРЕГИНЕЦЬ 
______________ 
______________ Дар’я СТЕПУЛЕНКО 
______________ 
______________ Світлана СТЕЦЮК 
______________  
 

 


